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Tekel Genel Müdürlüğünün 1955 yılı mütedavil sermaye hesaplarına 
mütaallik bilanço ile murakıp raporlarının gönderildiğine dâir Baş
bakanlık tezkeresi ve Türk Tütün Limited Şirketimin 1955 yılı 
bilançosu ile murakıp raporunun gönderildiğine dair Başbakanlık 
tezkeresi ile Tekel Genel Müdürlüğünün 1955 bütçe yılı Kesin-
hesabına ait uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Baş
kanlığı tezkeresi ile Tekel Genel Müdürlüğü 1955 malî yılı Kesin-
hesap kanunu tasarısı ve Sayışta jr Komisyonu raporu (3 /98 , 3 /99, 

3 /103, 1/49) 

Tekel Genel Müdürlüğünün 1955 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildiriminin sunulduğu
na dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi (3/99) 

T. C. 
Divam Muhasebat - " * i - ' . " ' • . 6.5.1957 

Sa/yı : 51-404565/555 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

inhisarlar Umum Müdürlüğünün 1955 bütçe yılı Hesabı Katisine ait mutabakat beyannamesinin 
ilişik olarak sunulduğunu en derin saygılarımla arz eylerim. 

Divanı Muhasebat Reisi 
M. Gürün 

Mutabakat beyannamesi 

Teşkilâtı Esasiye ve Muhaseibei Umumiye kanunları hükümlerine uyularak Ibir nüshası Divanı 
Mulhasebalta gönderilen İnhisarlar Umum Müdürlüğü 1955 malî yılı Hesabı Katîsi Divanca tetkik 
ve mulhakeme edilmiş olan muhasip idare hesap lariıyle karşüa^11^*11^ ire ilişik cetvellerde yazılı 
meşrulhat göz önünde bulundurulmak suretijyle 'hesabı katide gösterilen rakamların kabule şayan 
bulunmuş olduğunu arz eyleriz. 

6.5.1957 
Birinci Reis 
M. Gürün 

D. 4. Reisi 
A. Â. Hemen 

Âza 
N. Başar 

Âza 
G. Çitici 
Âza V. 

T. Demirkan 

D. 1. Reisi 
F. Eke 

Âza 
B. ögel 

Âza 
K. Tolluoğlu 
(Bulunamadı) 

Âza 
/. Ogat 
Âza V. 

H. öktem 

D. 2. Reisi 
B. Bakuy 

Âza 
B. Uçkun 

Âza 
B. Örencik 

Âza V. 
N. Tek'er 

D. 3,. Reisi 
F. İşık 

Âza 
A. B. Toksöz 

Âza 
C. Olcay 

;£za V. 
B. konakçı 

Müddeiumumi 
E. Arkun 
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Tekel Genel Müdürlüğünün 1955 yılı mütedavil sermaye hesaplarına mütaallik bilanço ile mu

rakıp raporlarının gönderildiğine dair Başbakanlık tezkeresi (3/98) 

T. C. 
Başvekâlet v •'• ft-'-'j::'••;'*'*'•• ^ î ; ! : : . : ; ' : ' - . . 7.10.1958 

Kanunlar ve Kararlar ''-..-.'•"' 
Tetkik Dairesi '". , "*' \ -

Sayı : 32-83/2730 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

İnhisarlar Umum Müdürlüğünün 1955 yılı mütedavil sermaye hesaplarına mütaallik 'bilanço ile 
murakıp raporu ve 'bu rapor hakkındaki idare mütalâasının, 1660 sayılı Kanunun 10 ncu madde
sine göre, ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 

Başvekil 
A. Menderes 

Türk Tütün Limited Şirketinin 1955 yılı bilançosu ile murakıp raporunun gönderildiğine dair 
Başbakanlık tezkeresi (S/108) 

T. C. 
Başvekâlet 14. 7.1958 

Kanunlar ve Kararlar 
Tetkik Dairesi 

Sayı : 32-84/2219 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

Türk Tütün Limited Şirketinin 1955 yılına ait bilanço, kâr ve zarar hesaplariyle İdare Mec
lisi ve murakıp raporlannm mezkûr şirketin mütalâasiyle birlikte, 1660 sayılı Kanunun 10 ncu 
maddesine göre, ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 

Başvekil 
A. Menderes 

Tekel Genel Müdürlüğünün 1955 malî yılı Kesinhesap kanunu tasarısı (1/49) 

T. C. , . v ; - > T - - - , > -.'•• 
Başvekâlet 1.4.1957 

Kanunim've Kararlar ''•*,.• 
Tetkik Dairesi : 

Sayı : 71-507/895 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

İnhisarlar Umum Müdürlüğünün 1955 malî yılı Hesabı Katisi hakkında öümrük ve İnhisar
lar Vekâletince hazırlanan ve Yüksek Meclise takdimi İcra Vekilleri Heyetince 13 . 3 .1957 tari-
hinde kararlaştırılan kanun lâyihasının esbabı mucibe ve ilişikleriyle birlikte sunulduğunu say
gılarımla arz ederim, Başvekil 

A. Menderes 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 149 ) 
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ESBABI MUCİBE 

1955 malî yılı umumi bütçe masrafları olan 44 237 684 lira 81 kuruşun fasıl ve madde itiba
riyle müfredatı ekli (A) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

1955 malî yılı bütçe varidatı olan 439 542 074 lira 65 kuruşun müfredatı ilişik (B) işaretli cet
velde gösterilmiş ve bütçe tahminlerine göre vukua gelen fazla ve noksanlık aynca bir cetvel ile 
de açıklanmıştır. 

1955 malî yılı içinde sarf olunmayıp iptal olunan 15 698 890 lira 47 kuruş tahsisat baki
yesi (A) işaretli cetvelin hususi sütununda gösterilmekle beraber, ayrıca bir cetvel ile de açıklan
mıştır. 

Gelecek yıllarda mahsubu yapılmak üzere (A/l) işaretli cetvelin ayrı bir sütununda gösterilen 
ve 3010 sayılı Kanun mucibince avans olarak verilen 357 759 lira 70 kuruş tahsisat mevkuf tutul
muştur. 

1955 malî yılı kâr ve zarar hesabı bu yıla ait bilançoda gösterilmiştir. 

Sayıştay Komisyonu raporu 

Millet Meclisi 
Sayıştay Komisyonu :. 15.4.1963 

Esas No: 1/49, 3/98, 3/99, 3/103 
Karar No: 20 

Yüksek Başkanlığa 

Tekel Genel Müdürlüğü 1955 bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı ile bu yıla ait uygunluk bil
diriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi, 1660 sayılı Kanunun 8 nci maddesi gere
ğince uzman murakıplerine bu yıl döner sermaye bilançosu tetkikatı sonucuna ait düzenlenen rapor 
hükümsüz evrak arasından çıkartılarak komisyonumuza havale olunmakla, kanunun tarif ettiği şe
kilde hazırlanmış bulunduğu anlaşılan kesinhesap kanun tasarısı ve uygunluk bildirimini, döner 
sermaye bilançosu tetkikatına ait rapor Sayıştay, Tekel Genel Müdürlüğü ve Maliye temsilcileri 
hazır bulunduğu halde tetkik ve müzakere olundu. 

ödenek : 
1. Tekel Genel Müdürlüğü kesinhesabında ödenek genel toplamı 60 434 995,71 lira gösteril

miş olup, uygunluk bildirimine bağlı cetvelde de aynı miktar yazılıdır. 

G i d e r : •--•': * 
2. Dairesi kesinhesabında ve Kesinhesap kanun tasarısında gider 44 237 684,81 lira gösteril

diği halde, Sayıştay uygunluk bildirimine bağlı cetvelde 31 860,44 lira noksaniyle 44 205 824,37 
lira olarak tesbit edilmiş ve 1 417,57 liralık da genel toplama etkili olmıyan bölümler arası 
fark olduğu belirtilmiştir. Sayıştay uygunluk bildirimine ekli cetveldeki açıklamadan ve komis
yonda verilen bilgiden genel toplama etkili 31 860,44 liralık söz konusu farkın: Yavşan Tuzlası 
Muhasipliğinde su kulesi inşaatı için lüzumlu olan demirin temin edilemediği binnetice inşaata 
başlanılamadığı halde ödeneğini yoketmemek için 31 860,44 lira Genel Muhasebe Kanununun 91 
nci maddesine aykırı olarak bütçe emanetine alınarak gider kaydolunması, oysa ki, Sayıştayca 
bunun gider kaydı usulsüz görülerek giderden düşülmesinden ileri geldiği anlaşılmış, TeikeluGe-
nel- Müdürlüğü temsilcilerince de Sayıştayın görüşüne uyulmuş ve giderin 'Sayıştay uygunluk 
bildirimine ekli cetvelde yazılı 'olduğu sekilide tesfoitiroe ve kamun taısaraınm l.nci maddesinde 
yazılı gider toplamının 4 205 '824,87 lira olarak değiştirilmesine karar verildi. 

M. Mecltati (S . Sayısı: 149 ) 
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3010 sa/yılı Kanun gereğince verilen <wans : 
3. Kê »iıniîıe!saıp. ikanuaı taşanında ye daa^esi kesînlhesabmda uygıınluk /bildirimine e<k!li cet

velde 8010 sayılı Kanun ıgereğinıoe verilen anra^laçdan. maih&uibu yapıl'amıyan ımıilkıtar için mevkuf, 
tutu&aıv öd'enıeüc ^ .357 7^JO 7r!lira f!gltiîp,.^opjilşy^^^Luaica ela aynen, tobnil oJııınırmı̂ tur. 

Yok edilecek ödenek : 
4. Kesinlhesap Ikanun tasarısında ve kesinhesap cetvellerinde yok edilecek 'ödenek 1:5 69>8 890,47 

Ml*a ıgtâsterıln^^ foağ>h cetvelde '32*5 '89'9,'26 lira noiksanıyla 
15 $7^%#İ,2I1 lira blâraJk ^ s î ü t f e « n ^ f e 

îşfou farkın, dairesince 3010 sayılı Kanun gereğince verilen 36'7 759/70 liralık avansın ödene-
ğindeın'mevtkuf tu'tt^nııyarak ydk <edilıe;ee!k Ödenek arasımda ıgösteriJmiesinden ileri ıgelen 'fazlalık 

, üe f̂ flier kısnıında foa'hJsediİeti 31 860,44 liranın yok edilecek ödenek iarasında igösteırilmemesinden 
isleri ıgölen noksanlıktan meydanıa 'geldi'ği uygunluk: biMiriımibe Ibağlı cetvelde yazılı aıçManıa ve 
Sayıştay temsildlerinin verdiği" failimden anlaşılmış ve dairesi temsilıcilerincede Sayıştay görü
şüne uyunduğundan yiolk edillıecefk ödeneğin iSayıştayea tesbit edildiği üzere 15 '3712 991,21 lira ol
ması gerektiğine ve kanun tasarısının 4 n'eü maddesinin Ibu sekilide değiiş'tirilımelsime Ikbmisyonu^ 
muızcada karar verilmiştir. 

Gelir : 
5. Tekel Genel (Müdürlüğü 1965 bütçe yılı talhakkukat ve ta'hsiiât ıgenel toplamı olarak ke-

sintoesap kanun tasarısında ve cetvellerinde 439 '5412! 074,65 lira olup ISayıştay uygunluk bildiri
mine eklii gelir cetvelinde de aynı nıilk'tar gösterilmiiş olduğu an'cak '83,60 liira dairesi kesinlhesa-
•bında 4 nlcü çeşitli ^gelir /bölümünde (gösterilecek yerde 3 ncü para cezaları 'bölümünde fgfösteril-
diği ıbelirtilmiış ve genel' toplama etkili olmıyan (böMmleT arası Ibu farkın Sayıştayca tesbit edi
len şekilde 'olması ve igelir cetvelinin 'buna göre düzenlenmesi ıgerekti'ğine komisyonumuzca, ka
rar verliiniiş'tir, 

Yukarda arz edilen isejbepljere istinaden değisjk şekliyle fcesinihiesap kanun tasarısı komisyo
numuzca <ka!bul edilmiştir, 

'6. 1956 yılına ait döner sermaye Ibilâne/ocun a ait uzman murakıplar raptotru ve 'bu rapora ida
renin verdiği cevabın müzakeresi sonucunda; 

a)' (Raporun 1 nci maddesinde' Hazine namına kayıtlı emlâ'k ile Tekel Genel 'Müdürlüğü Ibüt-
çesürıe Ikonulan ödenekle satmalman ve raporda müfredatı gösterilen arsa ve yeniden inşa etti
rilen binaların Gen/el Müdürlük namına tapuya te'scil ettirilımediği açıklanmış, dairesi temsileıi-
lerince bunların Ibir 'kısmının, tescil ettirildiği diğerlerinin de işlemleri tamamlandıkça testciÜ ci
hetine gidildiği bildirillldiğinden komisyonumuzca da söz 'konusu 'gayrimenfkullerin 'bir an evvel 
tapuya tescilinin temini temenniye şayan görülmüştür. 

ıb) Raporun 60 ncu maddesinin lb fıkrasında veresiye satışlardan doğan alacakların uzun yıl
lardır tahsil edilemediği ve ıbu alacakları taihsiletmeyiip zaman aşımına uğratan saymanlarca tah
mini istenmişse de, dairesinin rapora verdiği cevapta Ibu paraların tahsil edildiği, talhlsil edilemi-
yenlerinde IkanUni takibatı yapıldığı bildirilmiş ve Ibu Ihusus komisyonda da şi'falhi beyanla teyid-
edilmiş olduğundan saymanlardan tazminine mahal olmadığı ancak tahsil edildiği (bildirilen pa
ralara ait talısilât makbuzunun tarilh ve numarasıyla, tahsil olunamıyanlıarın takibat belgelerinin 
tarih ve numarasının takibatın naniği safihada bulundaığuaıun badema dairesinin ee'valbi Taporu-
na gıeçirilımesinin usul ittihazı tavsiyeye şayan görülmüştür. 

c) Keza, raporun 79 ncu maddesinin b, c, d fıkralarında söz konusu edilen muhtelif borç
lular hesabında kayıtlı alacaklar hakkında yapılan takibatın en son hangi safhada olduğu gö-
idaresinin murakıp raporuna verdiği cevabi raporda 'acık olarak belirtilmemiş olduğu gö
rülmüş, bademe bu fcabîl hususlara ait takibatın en son hangi safhada olduğunun cevabi raporda 
açık olarak belirtilmesinin usul ittihazı tavsiyeye şayan görülmüştür. 

M. Meclisi (S. Sayısı^ 149) 



d) Raporun 110 ncu mad^sincU, i Rize Çay Fabrikasında, tasfiye edilecek, hesapta görülen 
870 839,87 liranın tasfiyesinin yapılmadığı ve sözü edilen 870 8ö9,8T liranın tasfiyesinin bir 
an evvel teraininin i'ktiz^ edeceği belirtilmiş idarenin cevabi .raporcunda ye komisyonda verilen 
izahatta halen söz konusu tasfiye işinin yapılmadığı keyfiy^n, ; mi)le(ttişleree tetkik ve tahkik 
edildiği, alınacak sonuca göre tasfiye işleminin yapılacağı bildirilmiştir. 

Tahkik ve tetkik ifittin bir an önce ikmsüyle alman sonuç hakkında, neticenin alındığı o 
senenin bilançosunda ve bilançoya ait raporda durumun etraflıca T. B. M. Meclisine arzı ko
misyonumuzca uygun görülmüştür. 

e) Raporun diğer maddelerinde belirtilen hususlarla, bunlara idarenin verdiği cevaplar 
komisyonumuzca da uygun görülerek., bilâaifonun onaylanmasına karar .verilmiştir. 

Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere. Yüksek. Başkanlığa saygı ile sunulur. 

Sayıştay Komisyonu Başkanı Başkan • V. Sözcü Kâtip 
Adana Nevşehir Bolu Kütahya 

K. Sanibrdhimoffhı R. Demirsoy F. Ümit A, Erbek 

Erzurum İstanbul Siirt Sinop 
G. Kamca t. Abak S. öntr M. Kaptan 

M. Meclim (S . Sayışır 14») 



HÜKÜMETİN TEKLÎFÎ 

İnhisarlar Umum Müdürlüğünün 1955 malî 
yılı Hesabı Katı ka/mm lâyihası 

MADDE 1. — inhisarlar Umum Müdürlüğü
nün 1955 malî yılı umumi bütçe masrafları ili
şik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 
44 237 684 lira 81 kuruştur. 

MADDE 2. — İnhisarlar Umum Müdürlüğü
nün 1955 malî yılı bütçe varidatı ilişik (B) işa
retli cetvelde gösterildiği üzere 439 542 074 li
ra 65 kuruştur. 

MADDE 3. — Bütçe varidatı ile masrafları 
arasında fark olan, 395 304 389 lira 84 kuruş 
Hazineye ve belediyeye ödenmiştir. 

MADDE 4. — Gelecek yıllarda mahsubu ya
pılmak üzere (A/l) işaretli cetvelin ayrı bir sü
tununda gösterilen ve 3010 sayılı Kanun muci
bince avans olarak verilen 357 759 lira 70 ku
ruş tahsisat mevkuf tutulmuştur. 

MADDE 5. — Tahsisattan 1955 yılında sarf 
olunmıyan ve ilişik (A) işaretli cetvelin ayrı 
bir sütununda gösterilen 15 698 890 lira 47 ku
ruş tahsisat bakiyesi iptal edilmiştir. 

MADDE 6. — 1955 yılı İnhisarlar Umum 
Müdürlüğünün bilançosu ile kâr ve zarar hesa
bı tasdik olunmuştur. 

MADDE 7. — Bu kanun neşri tarihinde 
meriyete girer. 

MADDE 8. — Bu kanunun hükümlerini ic
raya Maliye ve Gümrük ve İnhisarlar Vekilleri 
memurdur. 

13 . 3 . 1957 
Başvekil > Devlet Vekili 

A. Menderes Dr. M. O. Benrjü 
Devlet Vekili ve 

Millî Müdafaa V. V. Devlet Vekili 
Ş. Ergin E. Kalafat 

Devlet Vekili Adliye Vekili 
C. Yardımcı H. A. Göktürk 

Millî Müdafaa Vekili Dahiliye Vekili 
N. Gedik 

Hariciye Vekili Maliye Vekili 
77. Polatkan 

SAYIŞTAY KOMİSYONUNUN 
DEĞİŞTÎRİŞİ 

Tekel Genel Müdürlüğünün 1955 bütçe yılı 
Kesinlıesap kanun 'tasarısı 

MADDE 1. — Tekel Genel Müdürlüğünün 
1955 bütçe yılı genel bütçe giderleri ilişik (A) 
cetvelinde gösterildiği üzere 44 205 824 lira 37 
kuruştur. 

MADDE 2. — Tekel Genel Müdürlüğünün 
1955 bütçe yılı bütçe geliri ilişik (B) cetvelin
de gösterildiği üzere 439 542 074 lira 65 ku
ruştur. 

MADDE 3. — Bütçe gelirleri ile giderleri 
arasındaki fark olan 395 336 250 lira 28 kuruş 
Hazineye ve belediyeye ödenmiştir. 

MADDE 4. — Gelecek yıllarda mahsubu ya
pılmak üzere (A/l) cetvelinin ayrı bir sütunun
da gösterilen ve 3010 sayılı Kanun gereğince 
avans olarak verilen 357 759 lira 70 kuruş öde
nek mevkuf tutulmuştur. 

MADDE 5. — ödenekten 1955 yılında har-
canmıyan ve ilişik (A) işaretli cetvelin ayrı bir 
sütununda gösterilen 15 372 991 lira 21 kuruş 
ödenek artığı yok edilmiştir. 

MADDE 6. — 1955 yılı Tekel Genel Müdür
lüğünün bilançosu ile kâr ve zarar hesabı tasdik 
olunmuştur. 

MADDE 7. — Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 8. — Bu kanunu Gümrük ve Te
kel ve Maliye Bakanları yürütür. 

Nafıa Vekili ve 
Maarif Vekili Hariciye V. V. 

A. özel E. Menderes 
ilet. ve Ticaret Vekili Sıh. ve İç. Mua. Vekili 

Â. Aker Dr. N. Kör ez 
(Hım. ve înh. Vekili Ziraat Vekili 

Tl. Hüsman E. Budakoğlu 
Münakalât Vekili Çalışma Vekili 

A. Demir er M. Tarham 
İşletmeler Vekili 

S. Ağaoğhı 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 14ü ) 



1955 yılı İnhisarlar Umum Müdürlüğü 
( A / l ) , (A/2) cetveli 

M
. M

ec] 

F. 

202 
203 
204 

206 

207 

Tahsisatın nev'i 

Memur ve hizmetliler ücreti 
Geçici hizmetliler ücreti 
Ecnebi uzman ve hizmetlilerle bunlara 
yardımcı personelin ücretleri 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 
yapılacak zam ve yardımlar 
Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 
5 nci maddesi gereğince ödenecek para 

Tahsisat 
Lira K. 

17 735 475 
146 675 

16 200 

675 000 

Sarfiyat 
Lira 

16 967 402 
124 774 

6 368 

646 632 

K. 

03 
97 

35 

81 

3010 sayılı Ka
nun gereğince 
verilen avans 

Lira K. 

TJl 
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210 
218 

301 
302 
303 
304 

305 
306 
307 
308 

403 
407 

mükâfatı 
209 5434 sayılı Kanun gereğince T. C. Emekli 

^andığına yapılacak ödemeler 
Temsil tahsisatı 
4896 sayılı Kanun gereğince ödenecek ka
sa tazminatı 
Umum Müdürlük büro masrafları 
Vilâyetler büro masrafları 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf
ları 
Kira bedeli 
Giyecekler 
Harcırahlar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek te
davi masrafları ve harcırahları 
Temsil masrafları 
Muhasebei Umumiye Kanununun 48 nci 
maddesini ilgilendiren masraflar 

417 5237 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu ge
reğince ödenecek vergi ve resimler 

1 500 

1 647 078 
2 100 

455 000 
74 500 

290 000 
90 000 

378 000 
30 001 

125 000 
1 108 000 

160 000 
7 500 

107 800 

-~ 17 500 

1 324 420 
2 100 

442 370 
73 474 

260 090 
89 499 

343 848 
10 273 

121 735 
1 005 265 

1 

141 796 
7 232 

96 969 

14 633 

62 

72 
59 
77 
63 

99 

86 
37 

97 
39 

21 

35 

../ 

4 

, — . ' 



F. 

419 
420 
421 
451 
452 
453 

459 
476 
501 
502 
505 
602 
604 
605 

701 
735 
736 

741 

Tahsisatın nev'i 

Mahkeme masrafları 
Tecrübe, ıslah ve mücadele masrafları 
Kaçağı takip ve önleme masrafları 
Yayın masrafları 
Staj masrafları 
Milletlerarası münasebetlerin gerektir
diği masraflar 
Spor masrafları 
Kurs masrafları 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
Hükme bağlı borçlar 
İşçi kurul ve sendikalarına yardım 
Çeşitli hayır kurumlarına yardım 
4250 sayılı İspirto ve ispirtolu içkiler in
hisarı Kanunu gereğince şarapçılara veri
lecek primler ve yapılacak başka ödeme
ler 

Tahsisat 
Lira 

105 000 
220 501 
125 000 
17 000 
10 000 

15 000 
500 

46 000 
35 000 
73 441 
135 000 
20 000 

750 

K. 

29 

Sarfiyat 
Lira 

98 252 
211 075 
101 934 
16 705 
1 310 

11 720 
447 

38 001 
33 346 
37 715 
113 887 
19 972 

725 

K. 

39 
61 
55 
74 
35 

05 
50 
82 
09 
92 
79 

3010 sayılı Ka-
m m gereğince 
verilen avans 
Lira 

.-..-

,.H "~ 

' - ( • - ' ' 

£"•; 

"-" 

K. 

300 000 300 000 

( A / l ) cetveli yekûnu 24 170 521 29 22 663 984 44 

(A/2) Yatırımlar 
Yapı onarımı 
Bina satınalma, yaptırma 
5113 sayılı Kanun gereğince satınalına-
cak veya yaptırılacak tütün, bakım ve iş
letme evleri ve ambarları 
4898 sayılı Kanun gereğince yeniden yap
tırılacak fabrika imal ve doldurma evle
riyle mevcutlarının genişletilmesi masraf
ları 

825 000 
4 715 000 

4 934 000 

587 582 60 
1 278 586 98 

1 747 227 39 

8 646 953 71 2 917 876 20 48 113 44 



F . 

751 

752 

761 

771 

Tahsisatın nev'i 

Satınalmacak makina, alet ve vasıtalar ve 
bunları kurma masrafları 
Satınalmacak vasıtalar ve bunların komp
le motorları 
Çamaltı, Yavşan ve diğer tuzlalarda yap
tırılacak yeni tesisler ve bunların geniş
letme masrafları 
Şaraplık bağ yetiştireceklere 5089 sayılı 
Kanun gereğince yapılacak ikrazlar 

(A/2) cetveli yekûnu 

Tahsisat 
Lira 

2 152 000 

135 000 

1 381 600 

5 000 

22 794 553 

Hususi fasıllar 
Muhasebei Umumiye Kanununun 83 ncü 
maddesi gereğince geçen ve eski yıllar 
mahsubatı 227 837 
Nâzım gider (Belediye hissesi ve Hazine 
Tayyare Resmi) 13 242 082 

Hususi fasülar yekûnu 13 469 920 

İCMAL 
A / l cetveli yekûnu 24 170 521 
A/2 cetveli yekûnu 22 794 553 
Hususi fasıllar yekûnu 13 469 920 

UMUMÎ YEKÛN 60 434 995 

3010 sayılı Ka-
nun gereğince 

Sarfiyat verilen avans 
Lira K. Lira K. 

1 184 092 88 309 646 26 

133 699 36 

721 274 24 

— -

8 570 339 65 357 759 70 

227 837 85 

12 743 662 43 

12 971 500 28 

22 663 984 44 
8 570 339 65 357 759 70 
12 971 500 28 

44 205 824 37 357 759 70 



F. 

1 
o 
3 
4 
5 
6 
7 

- 16 -
İ955 yılı İnhisarlar Umum Müdürlüğü (B) cetveli 

Varidatın nev'i 

Satış kârları (inhisarlar varidatı) 
Çeşitli varidat (Resimler), 
Para cezaları 
Çeşitli hasılat 
Geri alma 
Destekleme alımları hizmet ücreti 
Tütün, içki, tuz, Müdafaa Vergisi 

Nâzım varidat : 5237 sayılı Kanun gereğince belediyeler 
payı ve Hazine Tayyare Resmi 

Muhammenat 
Lira 

229 620 566 
1 155 000 
200 000 
350 000 
300 000 
250 000 

149 729 839 

Tahsilat 
Lira 

256 275 124 
3 519 977 
228 707 
614 245 
207 437 

— 
165 501 492 

Yekûn 381 605 405 426 346 983 

13 195 090 

UMUMİ YEKÛN 381 605 405 439 542 074 

\>&<i 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 149 ) 




